COMUNE DI ScCiCLI

Prelievo fondo soccombenze 2025 Sett | prot 40790 del

Prelievo fondo soccombenze 2025 Sett | prot 40790 del 14_11_2025 n. 40 del 19/11/2025

USCITE ANNO: 2025

Classificazione

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Disavanzo di Amministrazione

Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 11 - Alfri servizi generali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti
01111.10.0390 Azioni risarcitorie nei confronti di dipendenti

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 11

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 20
Fondi e accantonamenti
Programma 1 - Fondo di riserva
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti
20011.10.0012 Fondo di riserva di cassa

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Programma 3 - Altri fondi

Anno
competenzal

2025

2025

2025

cpP
CcP

CP

cpP
cs
CP
cs
CcP
cs
CcP
Cs

cpP
(O]
cpP
cs
CP
cs
CcP
cs

Iniziale

1.501.035,78
1.501.035,78

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
300.000,00
0,00
300.000,00
0,00
300.000,00
0,00
300.000,00

Variazion
precedent

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-149.653,42
0,00
-149.653,42
0,00
-149.653,42
0,00
-149.653,42

Variazione
positiva

0,00
0,00

28.250,00
28.250,00
28.250,00
28.250,00
28.250,00
28.250,00
28.250,00
28.250,00
28.250,00
28.250,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Variazione
negativa

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-28.250,00
0,00
-28.250,00
0,00
-28.250,00
0,00
-28.250,00

Definitivo

1.501.035,78
1.501.035,78

28.250,00
28.250,00
28.250,00
28.250,00
28.250,00
28.250,00
28.250,00
28.250,00
28.250,00
28.250,00

0,00
122.096,58
0,00
122.096,58
0,00
122.096,58
0,00
122.096,58

Impegnato

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

1.501.035,78
1.501.035,78

28.250,00

28.250,00

28.250,00

28.250,00

28.250,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 1di2



COMUNE DI ScCiCLI

USCITE ANNO: 2025

Classificazione
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti
20031.10.0037 Fondo soccombenze procedimenti legali

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 3

Totale Capitoli Variati su Missione 20

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025

Anno
competenza

2025 CP
Cs

cP
cs

CcP
cs

CP
cs

CcP
cs

CP

Cs
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Iniziale Variazion Variazione Variazione
| precedent positiva negativa
206.689,00 -82.428,71 0,00 -28.250,00
0,00 0,00 0,00 0,00
206.689,00 -82.428,71 0,00 -28.250,00
0,00 0,00 0,00 0,00
206.689,00 -82.428,71 0,00 -28.250,00
0,00 0,00 0,00 0,00
206.689,00 -82.428,71 0,00 -28.250,00
0,00 0,00 0,00 0,00
206.689,00 -82.428,71 0,00 -28.250,00
300.000,00 -149.653,42 0,00 -28.250,00
1.707.724,78 -82.428,71 28.250,00 -28.250,00
SALDO COMPETENZA 0,00
300.000,00 -149.653,42 28.250,00 -28.250,00
SALDO CASSA 0,00

Definitivo

96.010,29
0,00

96.010,29
0,00
96.010,29
0,00
96.010,29
0,00
96.010,29
122.096,58
1.625.296,07

150.346,58

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

96.010,29

96.010,29

96.010,29

96.010,29

96.010,29

1.625.296,07
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