Prelievo fondo soccombenze 2025 Sett I prot 40790 del 14_11_2025 n. 40 del 19/11/2025

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa		Impegnato	Rimanenza
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			!					!	
	Disavanzo di Amministrazione	2025	CP	1.501.035,78	0,00	0,00	0,00	1.501.035,78	0,00	1.501.035,78
	Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	1.501.035,78	0,00	0,00	0,00	1.501.035,78	0,00	1.501.035,78
	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 11 - Altri servizi generali TITOLO 1 Spese correnti Macroaggregato 10 - Altre spese correnti									
01111.10.0390	Azioni risarcitorie nei confronti di dipendenti	2025	CP	0,00	0,00		0,00	28.250,00	0,00	28.250,00
			CS	0,00	0,00	28.250,00	0,00	28.250,00		
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10		CP	0,00	0,00	28.250,00	0,00	28.250,00	0,00	28.250,00
			CS	0,00	0,00	28.250,00	0,00	28.250,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP	0,00	0,00		0,00		0,00	<i>28.250,00</i>
			CS	0,00	0,00	28.250,00	0,00	28.250,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 11		CP	0,00	0,00	•	0,00	•	0,00	28.250,00
			CS	0,00	0,00	28.250,00	0,00	28.250,00		
	Totale Capitoli Variati su Missione 1		CP	0,00	0,00	•	0,00	·	0,00	28.250,00
			cs	0,00	0,00	28.250,00	0,00	28.250,00		
	Missione 20 Fondi e accantonamenti Programma 1 - Fondo di riserva TITOLO 1 Spese correnti Macroaggregato 10 - Altre spese correnti									
20011.10.0012	Fondo di riserva di cassa	2025	CP	0,00	0,00	,	0,00	,	0,00	0,00
			CS	300.000,00	-149.653,42	0,00	-28.250,00	122.096,58		
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10		CP CS	0,00 300.000,00	0,00 -149.653,42		0,00 -28.250,00	,	0,00	0,00
	Totals Constitution of the A			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	,	· ·	*	· ·		0.00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	0,00 300.000,00	0,00 -149.653,42		0,00 -28.250,00	•	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Programma 1		CP	0,00	0,00	•	0,00	•	0,00	0,00
	i otale Capitoli vallati su Programina i		CS	300.000,00	-149.653,42		-28.250,00	•	0,00	0,00
	Programma 3 - Altri fondi					2,20				

Pagina 1 dı2

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	TITOLO 1 Spese correnti Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	:								
20031.10.0037	Fondo soccombenze procedimenti legali	2025	CP CS	206.689,00 0,00	-82.428,71 0,00	0,00 0,00	-28.250,00 0,00	96.010,29 0,00	0,00	96.010,29
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10		CP CS	206.689,00 0,00	-82.428,71 0,00	0,00 0,00	-28.250,00 0,00	96.010,29 0,00	0,00	96.010,29
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	206.689,00 0,00	-82.428,71 0,00	0,00 0,00	-28.250,00 0,00	96.010,29 0,00	0,00	96.010,29
	Totale Capitoli Variati su Programma 3		CP CS	206.689,00 0,00	-82.428,71 0,00	0,00 0,00	-28.250,00 0,00	96.010,29 0,00	0,00	96.010,29
	Totale Capitoli Variati su Missione 20		CP CS	206.689,00 300.000,00	-82.428,71 -149.653,42	0,00 0,00	-28.250,00 -28.250,00	96.010,29 122.096,58	0,00	96.010,29
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025			CP	1.707.724,78	-82.428,71	28.250,00	-28.250,00	1.625.296,07	0,00	1.625.296,07
				SALDO COMPETENZA		0,00	_			
			cs	300.000,00	-149.653,42	28.250,00	-28.250,00	150.346,58		
					SALDO CASSA	0,00				